ram Stephanus tanquam li-
bri alicuius sectionem memorat.
Bipontini editores etiam prae-
clarum nominare non dubitave-
runt.

C. γιγνόμενον γίγνοιτ'
ἂν] H. e. εἰ γίγνοιτο, γίγνοιτ'
ἂν.

Cap. III. D. τὸ δὲ τού-
των ἐναντίον ἢ γε σφ.] Per-
peram in editt. omnibus post
ἐναντίον et δούλωσις commate

inciditur oratio. Nam τὸ δὲ
τούτων ἐναντίον est: contra
autem, quod contra, ha-
betque vim et potestatem ad-
verbii. Pro γε quod codd. ple-
rique τε scriptum exhibent, inde
Winckelmannus legendum
coniecit ἢ τότε φ. me quidem
non consentiente. Corruptum
est γε, quod male habuit scri-
bas vocula inter articulum et
nomen, ad quod pertinet, col-
locata.

θὺς πᾶν εἴωθε τὸ γενόμενον, καὶ οὐχ ἥκιστα τὸ τῶν ἀνθρώπων γένος· καὶ δὴ καὶ τῷ κλαίειν πρὸς τῇ βοῇ μᾶλλον τῶν ἄλλων συνέχεται.

ΚΑ. Πάνν μὲν οὖν.

792 ΑΘ. Οὐκοῦν αἱ τροφοὶ σκοποῦσαι, τίνος ἐπι-
θνημεῖ, τοῦτοις αὐτοῖς ἐν τῇ προσφορᾷ τεκμαίρου-
ται· οὗ μὲν γὰρ ἂν προσγερομένου σιγᾷ, καλῶς οἴον-
ται προσφέρειν, οὗ δ' ἂν κλαίῃ καὶ βοᾷ, οὐ καλῶς.
τοῖς δὴ παιδίσι τὸ δῆλωμα ὧν ἐρεῖ καὶ μισεῖ κλαυ-
θμοναὶ καὶ βοαί, σημεῖα οὐδαμῶς εὐτυχῆ. ἔστι δὲ
ὁ χρόνος οὗτος τριῶν οὐκ ἐλάττων ἐτῶν, μόριον οὐ
σμικρὸν τοῦ βίου διαγαγεῖν χεῖρον ἢ μὴ χεῖρον.

ΚΑ. Ὁρθῶς λέγεις.

ΑΘ. Ὁ δὴ δύσκολος οὐδαμῶς τε ἰλεως ἄρ' οὐ

E. εἴωθε τὸ γενόμενον] Sic A. pr. pro γενώμενον, quod praeeunte Bekkero mutare placuit. v. ad Criton. p. 50. E. Bekk. etiam de suo dedit κλαίειν et mox κλάη, codicibus non suffragantibus.

P. 792. B. εἴ τις τὰ τρεῖς ἐτη] τὰ τριετῆ Ald. Lov. Bas. 1. 2. A. E. v. r. a. c. d. x. et γρ. Ω. unde sponte nascitur τὰ

πᾶν εἴωθε τὸ γενόμενον] Sic codex optimus pro vulg. γενώμενον. Criton. p. 50. D: ἀλλὰ τοῖς περὶ τὴν τοῦ γενομένου τροφὴν τε καὶ παιδείαν. ubi aliquot codd. item γενωμένου. Supra VII. p. 789. E. codd. omnes fere bis τὸ γενόμενον firmant. Idem XI. p. 930. D. codd. optimi: τὸ γενόμενον pro vulg. τὸ γενώμενον. Dein pro vulg. κλαίειν, quod codd. tuentur, Bekkerus cum Astio libris inivitis scripsit κλαίειν. Attica, quam grammatici ferunt, forma κλάω num Platoni ubique reddenda sit, iure dubites. Quamquam eius in plerisque locis extant librorum aliquorum testimonia, veluti Phaedon. p. 117. C. ubi pro ἀπέκλειον nonnulli ἀπέκλειον. De Rep. X. p. 614. E. quo loco inter κλαίουσας et κλαούσας fluctuatur. Sed

Ion. p. 535. D. E. et alibi vulgaris forma omnium librorum communis est. conf. Phileb. p. 48. A. Phaedon. p. 117. D. κλαίων Legg. VII. p. 792. A. ubi libri κλαίει; De Rep. III. 388. C. κλαίοντα. Nimirum res sic videtur esse decernenda. Fuit quidem κλαίειν Atticorum proprium ut ποιεῖν et ποιμα pro ποιεῖν et ποιμα (v. Gregor. Corinth. p. 647.). Sed quemadmodum nemo quisquam ideo ποιεῖν ex Atticorum scriptis ubique expelli voluerit, ita ne κλαίειν quidem a codd. munitum protenus dammandum. Attici enim non ubique iis, quae propria sibi habuerunt, constanter usi esse reperiuntur, sed frequentarunt etiam multa vulgari dialecto communia. Quocirca veterum Grammaticorum de talibus rebus praeceptis utendum